

Myyntipäällikkö

Aii Energy Systems aurinkosähköjärjestelmien sekä energiavarastojen B2B toimittaja. Olemme vakavarainen suomalaisessa omistuksessa oleva perheyhtiö.

Yrityksemme tuottaa avaimet käteen aurinkoenergia ratkaisuja yrityksille ja julkisyhteisöille. Toimimme kansainvälisessä ympäristössä hankkien asiakkaillemme parhaat ratkaisut ympäri maailmaa. Aii Energy Systemsin tehokkaat hankintakanavat ekologisiin energiantuotantoratkaisuihin ja hyvät verkostot luovat kestävän kilpailuedun.

Toimintamme kasvaessa haemme joukkoomme myyntipäällikköä tukemaan Aii Energy Systemsin aurinkoenergiaratkaisujen myyntiä ja projektitoimituksia.

Myyntipäällikkönä tehtäviisi kuuluu uusiasiakas hankinta, tarjousten laadinta, tarvittavien teknisten selvitysten hankkiminen ja laadinta sekä projektien kannattavuuslaskenta. Odotamme vähintään perustason ymmärrystä kiinteistöjen sähkötekniikasta sekä kykyä omaksua nopeasti teknisten ratkaisuiden toimintaperiaatteita, kokemus järjestelmämyynnistä luetaan eduksi. Lisäksi hallitset tyypillisimmät toimisto-ohjelmistot. CAD-osaaminen katsotaan eduksi. Työskentelet sujuvasti sekä suomeksi että englanniksi.

Pitkää työkokemusta tärkeämpää on oikea myynnillinen ja asiakaslähtöinen asenne, kyky sekä halu oppia uusia asioita nopeasti. 100 % asiakaslähtöinen toiminta ja asiakkaan ongelman intohimoinen ratkaiseminen on meille tärkeää.

Myyntipäällikkö tulee toimimaan osana Aii Energy Systemsin ketterää avainhenkilötiimiä. Tiimimme jäsenenä osallistut yrityksemme menestyksen rakentamiseen vahvalla osaamisella, ratkaisuja hakevalla asenteella ja hyvällä yhteisöllillä. Kykenet pitkäjänteiseen ja oma-aloitteisuusvaatavaan työhön, eivätkä tarkkuutta vaativat tehtävät ole sinulle vieraita. Myyntitiimin osana toimimisen lisäksi teet aktiivisesti yhteistyötä suunnittelun ja projektihallinnan kanssa.

Toimipisteesi tulee sijaitsemaan Helsingissä tai vaihtoehtoisesti Varkaudessa ja töiden aloitus on sopimuksen mukaisesti mahdollisimman pian. Hankkeemme ja työtehtäväsi vaativat matkustelua sekä muissa toimipisteissämme että projektikohteissamme.

Lisää yrityksestä ja työpaikasta:

<http://omavoimala.fi/> Tekninenjohtaja Antti Häkkinen 050 468 1830 tai Toimitusjohtaja Olli Viljakainen 050 525 0099

Vapaamuotoiset hakemukset CV:n ja palkkatoivomuksen kera toivomme saavamme 30.9.2019 mennessä osoitteeseen recruiting@aii-corporation.com